МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ    ЦЕНТР  ВНЕШКОЛЬНОЙ  РАБОТЫ   ГОРОДА

КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

«24»    февраля   2021г.                               № 13

Об итогах  открытого зонального конкурса чтецов военно – патриотических

литературных произведений «Наследники Победы»,  в том числе для

одарѐнных и мотивированных детей, проживающих на удалѐнных

(сельских) территориях

На основании  приказа директора  муниципального   автономного

образовательного учреждения   дополнительного  образования   центр

внешкольной  работы   города  Кропоткин муниципального  образования

Кавказский  район   от  27.01.2021г. № 5 «О проведении   открытого зонального

конкурса чтецов военно – патриотических литературных произведений

«Наследники Победы»,  в том числе для одарѐнных и мотивированных детей,

проживающих на удалѐнных (сельских) территориях»,

      п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги проведения открытого зонального конкурса чтецов

военно – патриотических литературных произведений «Наследники Победы»,  в

том числе для одарѐнных и мотивированных детей, проживающих на удалѐнных

(сельских) территориях  (Приложение № 1).

2. Утвердить  список победителей и призеров  открытого зонального

конкурса чтецов военно – патриотических литературных произведений

«Наследники Победы»,  в том числе для одарѐнных и мотивированных детей,

проживающих на удалѐнных (сельских) территориях (Приложение № 2).

3. Рекомендовать  руководителям  учреждений дополнительного

образования Северо-восточной территориальной зоны дополнительного

образования детей объявить благодарность  педагогам, подготовившим

победителей и призѐров открытого зонального конкурса чтецов военно –

патриотических литературных произведений «Наследники Победы»,  в том

числе для одарѐнных и мотивированных детей, проживающих на удалѐнных

(сельских) территориях.

4. Объявить благодарность педагогу  дополнительного образования

МАОУДО ЦВР   Алексеевой Ю.А.  за  организацию  и  проведение

вышеуказанного мероприятия.

5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить  на заместителя

директора по ВР Белкину Л.В.

Директор МАОУДО  ЦВР                          Рыбак О.Г.

МАОУДО ЦВР г.Кропоткин МО Кавказский район является зональным опорным
центром Северо-восточной территориальной зоны дополнительного образования детей на

 основании приказа  министерства образования,  науки  и молодежной политики
Краснодарского края № 420  от 04.02.2020г.

                                                                                                    Приложение № 1

 Итоги   проведения   открытого зонального конкурса чтецов военно –

патриотических литературных произведений «Наследники Победы»,  в том

числе для одарѐнных и мотивированных детей, проживающих на

удалѐнных (сельских) территориях

      С 11 по 20 февраля  2021 года в  МАОУДО ЦВР г. Кропоткин МО

Кавказский район   в дистанционном режиме   проводился    открытый

зональный  конкурс чтецов    военно – патриотических литературных

произведений «Наследники Победы»,  в том числе для одарѐнных и

мотивированных детей, проживающих на удалѐнных (сельских) территориях.

В конкурсе приняли участие учреждения дополнительного образования:

МАОУДО ЦВР г. Кропоткин МО Кавказский район, МАУ ДО «Центр детского

творчества» МО Выселковский район, МАУ ДО Центр творчества «Родные

истоки» станицы Новопокровской МО Новопокровский район, МАУ ДО центр

эстетического воспитания детей «ТЮЗ» МО Тбилисский район.

Всего в мероприятии приняло участие 26  человек, из них  8 человек

проживающих на удалѐнных (сельских) территориях.

         Члены  жюри отметили серьѐзный подход  участников к теме Великой

Отечественной войны.

Приложение 2

Список победителей

открытого зонального конкурса чтецов военно – патриотических

литературных произведений «Наследники Победы»,  в том числе для

одарѐнных и мотивированных детей, проживающих на удалѐнных (сельских)

территориях

Номинация «Лучший исполнитель стихотворения о событиях и героях

Великой Отечественной войны»

Возрастная категория  6 - 8 лет

№ Ф.И.

участника

Возраст

ная

Полное название

образовательного

учреждения.

Место

нахождения

образовательно

го учреждения

Руководитель

Ф.И.О.

Мест

о

1 Мясников

Иван

Андреевич

6- 8 лет Муниципальное

автономное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования центр

внешкольной работы

г. Кропоткин МО

Кавказский район

г. Кропоткин

МО Кавказский

район.

Алексеева

Юлия

Анатольевна

2

место

2 Лозицкая

Евгения

Николаевна

6- 8 лет Муниципальное

автономное

образовательное

г. Кропоткин,

МО Кавказский

район.

Алексеева

Юлия

Анатольевна

3

место

учреждение

дополнительного

образования центр

внешкольной работы

г. Кропоткин МО

Кавказский район

3 Лаврина

Анастасия

6 - 8 лет Муниципальное

автономное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования центр

внешкольной работы

г. Кропоткин МО

Кавказский район

г. Кропоткин,

МО Кавказский

район.

Алексеева

Юлия

Анатольевна

1

место

Номинация «Лучший исполнитель стихотворения о событиях и героях  Великой

Отечественной войны »

Возрастная категория  9 - 11 лет

№ Ф.И.

участника

Возраст

ная

Полное название

образовательного

учреждения.

Место

нахождения

образовательно

го учреждения

Руководитель

Ф.И.О.

Мест

о

1 Шаповалов

Андрей

Игоревич

9 -11 лет Муниципальное

автономное учреждение

дополнительного

образования центр

эстетического воспитания

детей «ТЮЗ» МО

Тбилисский  район

МО

Тбилисский

район

Зажарская

Валентина

Николаевна.

2

место

2 Пенчук

Ираида

Владимиро

вна

9 -11 лет Муниципальное

автономное учреждение

дополнительного

образования центр

эстетического воспитания

детей «ТЮЗ»  МО

Тбилисский  район

МО

Тбилисский

район

Зажарская

Валентина

Николаевна.

3

место

3 Машинина

Анастасия

9 -11 лет Муниципальное

автономное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования центр

внешкольной работы

г. Кропоткин МО

Кавказский район

г. Кропоткин,

МО Кавказский

район.

Алексеева

Юлия

Анатольевна

1

место

4 Рубан

Полина

Александро

вна

9-11 лет Муниципальное

автономное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования центр

внешкольной работы

г. Кропоткин МО

Кавказский район

г. Кропоткин,

МО Кавказский

район.

Алексеева

Юлия

Анатольевна

3

место

Номинация «Лучший исполнитель стихотворения о событиях и героях

Великой Отечественной войны»

Возрастная категория  12-14 лет

5 Клюева

Ксения

Евгениевна

9-11 лет Муниципальное

автономное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования центр

внешкольной работы

г. Кропоткин МО

Кавказский район

г. Кропоткин,

МО Кавказский

район.

Алексеева

Юлия

Анатольевна

2

место

6 Ильинова

София

Павловна

9 -11 лет Муниципальное

автономное учреждение

дополнительного

образования «Центр

детского творчества» МО

Выселковский район

Выселковский

район, ст.

Выселки

Радькова

Ольга

Семѐновна

2

место

7 Афонасьев

Тимофей

Олегович

9 -11 лет Муниципальное

автономное учреждение

дополнительного

образования «Центр

детского творчества» МО

Выселковский район

Выселковский

район, ст.

Выселки

Радькова

Ольга

Семѐновна

1

место

8 Лека

Анастасия

Ивановна

9 -11 лет Муниципальное

автономное учреждение

дополнительного

образования «Центр

детского творчества» МО

Выселковский район

Выселковский

район, ст.

Выселки

Радькова

Ольга

Семѐновна

3

место

9 Шебаршева

Анастасия

Сергеевна

9- 11 лет Муниципальное

автономное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования центр

внешкольной работы

г. Кропоткин МО

Кавказский район

г. Кропоткин,

МО Кавказский

район.

Алексеева

Юлия

Анатольевна

3

место

№ Ф.И.

участника

Возраст

ая

Полное название

образовательного

учреждения.

Место

нахождения

образовательног

о учреждения

Руководитель

Ф.И.О.

Мест

о

1 Шаповалова

Валерия

Игоревна

12-14

лет

Муниципальное

автономное учреждение

дополнительного

образования центр

эстетического

воспитания детей «ТЮЗ»

МО Тбилисский район

МО

Тбилисский

район

Зажарская

Валентина

Николаевна

2

место

2 Пантелеева

Алина

Алексеева

12-14

лет

Муниципальное

автономное

образовательное

Кропоткин, МО

Кавказский

район

Алексеева

Юлия

Анатольевна

3

место

учреждение

дополнительного

образования центр

внешкольной работы

г. Кропоткин МО

Кавказский район

3 Колмыченко

Алина

Евгениевна

12-14

лет

Муниципальное

автономное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования центр

внешкольной работы

г. Кропоткин МО

Кавказский район

Кропоткин, МО

Кавказский

район

Алексеева

Юлия

Анатольевна

2

место

4 Нефѐдов

Илья

12 – 14

лет

Муниципальное

автономное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования центр

внешкольной работы

г. Кропоткин МО

Кавказский район

Кропоткин, МО

Кавказский

район

Алексеева

Юлия

Анатольевна

1

место

5 Никитась

Юлия

Александров

на

12 – 14

лет

Муниципальное

автономное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования центр

внешкольной работы

г. Кропоткин МО

Кавказский район

Кропоткин, МО

Кавказский

район

Алексеева

Юлия

Анатольевна

1

место

6 Манушакян

София

Шаэновна

12 – 14

лет

Муниципальное

автономное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования центр

внешкольной работы

г. Кропоткин МО

Кавказский район

Кропоткин, МО

Кавказский

район

Алексеева

Юлия

Анатольевна

2

место

7 Попова

Ксения

Андреевна

12 – 14

лет

Муниципальное

автономное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования центр

внешкольной работы

г. Кропоткин МО

Кавказский район

Кропоткин, МО

Кавказский

район

Алексеева

Юлия

Анатольевна

2

место

8 Байчурина

Алина

Максимовна

12 – 14

лет

Муниципальное

автономное

образовательное

учреждение

Кропоткин, МО

Кавказский

район

Алексеева

Юлия

Анатольевна

3

место

Номинация «Лучший исполнитель стихотворения о событиях и героях

Великой Отечественной войны»

Возрастная категория 15 – 17 лет

дополнительного

образования центр

внешкольной работы

г. Кропоткин МО

Кавказский район

9 Гудова

Анастасия

Евгениевна

12 – 14

лет

Муниципальное

автономное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования центр

внешкольной работы

г. Кропоткин МО

Кавказский район

Кропоткин, МО

Кавказский

район

Алексеева

Юлия

Анатольевна

1

место

10 Обраскова

Виктория

Андреевна

12 – 14

лет

Муниципальное

автономное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования центр

внешкольной работы

г. Кропоткин МО

Кавказский район

Кропоткин, МО

Кавказский

район

Алексеева

Юлия

Анатольевна

2

место

11 Дуэт:

Нефѐдов

Илья

Владимиров

ич, Гудова

Анастасия

Евгениевна

12- 14

лет

Муниципальное

автономное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования центр

внешкольной работы

г. Кропоткин МО

Кавказский район

Кропоткин, МО

Кавказский

район

Алексеева

Юлия

Анатольевна

1

место

№ Ф.И.

участника

Возраст

Полное название

образовательного

учреждения.

Место

нахождения

образовательног

о учреждения

Руководитель

Ф.И.О.

Мест

о

1 Токунов

Руслан

Романович

15 – 17

лет

Муниципальное

автономное учреждение

дополнительного

образования Центр

творчества «Родные

истоки» станицы

Новопокровской МО

Новопокровский район

Краснодарский

край

Новопокровский

район станица

Новопокровская

Евсютина

Ольга

Николаевна

1

место

2 Труфонова

Анастасия

Сергеевна

15-17

лет

Муниципальное

автономное учреждение

дополнительного

образования Центр

творчества «Родные

истоки» станицы

Новопокровской МО

Краснодарский

край

Новопокровский

район станица

Новопокровская

Евсютина

Ольга

Николаевна

2

место

Номинация «Лучший исполнитель прозы о событиях и героях Великой

Отечественной войны»

Возрастная категория  12 – 14 лет

Новопокровский район

№ Ф.И.

участника

Возраст

Полное название

образовательного

учреждения.

Место

нахождения

образовательно

го учреждения

Руководитель

Ф.И.О.

Место

1 Галицкая

Елена

12 – 14

лет

Муниципальное

автономное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования центр

внешкольной работы

г. Кропоткин МО

Кавказский район

Кропоткин,

МО Кавказский

район

Алексеева

Юлия

Анатольевна

1 место

		2022-04-15T12:33:39+0300
	Рыбак Ольга Геннадьевна